
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Czastary na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609,  zm.  poz. 721)  oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 236, 237, 239, 264) ust 3 Ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.poz. 1270, zm. poz. 1273, zm. Dz.U. z 2023 

poz. 497, poz. 1407, 1641, 1872, 1693, Dz. U. 2024 poz. 1429), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm.  

Dz U. 2023 poz. 185, poz. 547, poz. 1088 , poz.1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672) Rada Gminy  Czastary  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji w roku 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Plan dotacji udzielanych z budżetu j.s.t realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 2256



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w złotych 

 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 260 204,26 0,00 53 000,00 5 313 204,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 219 536,00 0,00 53 000,00 1 272 536,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 6 000,00 0,00 53 000,00 59 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 011 691,00 0,00 120 000,00 1 131 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 26 000,00 0,00 3 000,00 29 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 77 229,00 0,00 1 000,00 78 229,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2256



  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 1 822,00 0,00 1 000,00 2 822,00 

 
80104 

 
Przedszkola  758 462,00 0,00 41 000,00 799 462,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 53 480,00 0,00 31 000,00 84 480,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 110 000,00 0,00 10 000,00 120 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 

zakresu wychowania przedszkolnego 150 000,00 0,00 75 000,00 225 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 24 960,00 24 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 24 960,00 24 960,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 320,00 8 320,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 16 640,00 16 640,00 

bieżące razem

: 21 428 384,67 0,00 197 960,00 21 626 344,67 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  106 133,01 0,00 0,00 106 133,01 

 majątkowe 

majątkowe razem

: 6 064 103,45 0,00 0,00 6 064 103,45 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  212 670,69 0,00 0,00 212 670,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2256



 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 14 203,00 0,00 7 500,00 21 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 14 203,00 0,00 7 500,00 21 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14 203,00 0,00 7 500,00 21 703,00 

bieżące razem

: 1 982 339,94 0,00 7 500,00 1 989 839,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 29 474 828,06 0,00 205 460,00 29 680 288,06 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
318 803,70 0,00 0,00 318 803,70 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2256



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 107 939,29 160 500,00 160 500,00 11 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 947 439,29 2 947 439,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 007 939,29 160 500,00 160 500,00 11 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 847 439,29 2 847 439,29 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 001 451,37 160 500,00 160 500,00 11 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 840 951,37 2 840 951,37 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 901 451,37 160 500,00 160 500,00 11 000,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 951,37 2 740 951,37 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 181 100,00 153 200,00 138 200,00 7 200,00 131 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 211 100,00 183 200,00 168 200,00 7 200,00 161 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 179 100,00 151 200,00 136 200,00 7 200,00 129 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 100,00 181 200,00 166 200,00 7 200,00 159 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 27 900,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 90 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75809 

 

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 672 210,04 10 672 210,04 9 626 599,00 8 142 066,00 1 484 533,00 782 803,04 262 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 300,00 86 300,00 86 300,00 300,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 746 770,04 10 746 770,04 9 701 159,00 8 142 366,00 1 558 793,00 782 803,04 262 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 755 607,04 6 755 607,04 5 851 840,00 5 187 009,00 664 831,00 702 803,04 200 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 744 167,04 6 744 167,04 5 840 400,00 5 187 309,00 653 091,00 702 803,04 200 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2256



 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 2 459 053,00 2 459 053,00 2 322 209,00 1 913 275,00 408 934,00 80 000,00 56 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 470 053,00 2 470 053,00 2 333 209,00 1 913 275,00 419 934,00 80 000,00 56 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 423 600,00 423 600,00 423 600,00 260 300,00 163 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 600,00 498 600,00 498 600,00 260 300,00 238 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 6 698 346,59 2 416 993,12 2 416 993,12 46 136,00 2 370 857,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 353,47 4 281 353,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 730 046,59 2 448 693,12 2 448 693,12 46 136,00 2 402 557,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 281 353,47 4 281 353,47 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 4 191 853,47 556 500,00 556 500,00 0,00 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 353,47 3 635 353,47 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 700,00 31 700,00 31 700,00 0,00 31 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 553,47 588 200,00 588 200,00 0,00 588 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 635 353,47 3 635 353,47 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 45 000,00 21 000,00 24 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 700,00 61 700,00 61 700,00 0,00 61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 166 700,00 166 700,00 106 700,00 21 000,00 85 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 87 000,00 87 000,00 27 000,00 21 000,00 6 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 700,00 36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 700,00 123 700,00 63 700,00 21 000,00 42 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 29 597 575,02 21 263 511,57 18 391 728,85 12 111 949,00 6 279 779,85 1 822 780,04 827 869,67 106 133,01 0,00 115 000,00 8 334 063,45 8 334 063,45 212 670,69 0,00 0,00 

zmniejszenie -111 740,00 -11 740,00 -11 740,00 0,00 -11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 309 700,00 209 700,00 209 700,00 300,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 795 535,02 21 461 471,57 18 589 688,85 12 112 249,00 6 477 439,85 1 822 780,04 827 869,67 106 133,01 0,00 115 000,00 8 334 063,45 8 334 063,45 212 670,69 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2256



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 63 638,00 63 638,00 63 638,00 14 203,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 138,00 71 138,00 71 138,00 21 703,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 14 203,00 14 203,00 14 203,00 14 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 703,00 21 703,00 21 703,00 21 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 982 339,94 1 982 339,94 643 510,86 235 539,79 407 971,07 0,00 1 338 829,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 989 839,94 1 989 839,94 651 010,86 243 039,79 407 971,07 0,00 1 338 829,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2256



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 697 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 697 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 697 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej  w miejscowości Jaworek 187 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Czastary - ul. Słoneczna - 

dokumentacja projektowa 10 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody wraz z ujęciem wód podziemnych oraz całej 

niezbędnej technologii i infrastruktury technicznej  na terenie gminy Czastary   500 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 847 439,29 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 740 951,37 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 647 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Czastary 637 000,00 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 11810E w miejscowości Krajanka 10 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 093 951,37 

   
Przebudowa i remont drogi gminnej nr 11810E w miejscowości Krajanka 707 018,97 

   
Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 1 386 932,40 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 106 487,92 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 487,92 

   
Remont dróg gminnych  w miejscowościach Jaworek i Stępna 106 487,92 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 52 700,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 52 700,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 700,00 

   
Zakup działki w miejscowości Jaworek 52 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 212 670,69 

 
75095 

 
Pozostała działalność 212 670,69 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 263,26 

   
Cyberbezpieczny samorząd 172 263,26 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 407,43 

   
Cyberbezpieczny samorząd 40 407,43 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 900,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 27 900,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 900,00 

   
Zakup stacji selektywnego powiadamiania  alarmowego dla OSP Parcice i OSP 
Kąty Walichnowskie 27 900,00 

758 
  

Różne rozliczenia 100 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2256



  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
100 000,00 

   

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla  Powiatu Wieruszowskiego z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania p.n. „Remont drogi powiatowej nr 

4507E na odcinku Krajanka-Klatka”.  
100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 281 353,47 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 635 353,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 800,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Radostów Pierwszy i Drugi - 

Gmina Czastary 249 800,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 385 553,47 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  Radostów Pierwszy i Drugi - 

Gmina Czastary 3 385 553,47 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 160,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego w Gminie Czastary w ramach 

Programu Inwestycji Strategicznych Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę” 9 160,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 25 840,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego i drogowego w Gminie Czastary w ramach 
Programu Inwestycji Strategicznych Dziewiątej Edycji „Rozświetlamy Polskę” 25 840,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 611 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 611 000,00 

   
Ogrody przyjazne naturze  140 000,00 

   
Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  na obiektach gminnych 471 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 115 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   
Miejsce integracji mieszkanców przed salą OSP w Radostowie Pierwszym 100 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   
Zakup traktorka do koszenia trawy dla sołectwa Czastary II 15 000,00 

  Razem 8 334 063,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2256



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Gminy Czastary 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych 

przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania/ podmiotu Kwota dotacji 

podmiotowej 
Kwota dotacji 

celowej 
1. 758 75809 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Wieruszowskiego na realizację zadania p.n.„ 

Funkcjonowanie publicznego transportu 

zbiorowego w zakresie przewozów 

autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej” 

  

 

 

4 000,00  

2. 758 75809 Pomoc finansowa w formie dotacji celowej 

dla  Powiatu Wieruszowskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

p.n. „Remont drogi powiatowej nr 4507E na 

odcinku Krajanka-Klatka”. 

  

 

 

100 000,00 

3. 801 80104 Zwrot kosztów  dotacji udzielonej na dzieci 

będącymi mieszkańcami gminy Czastary, a 

uczęszczający do przedszkoli na terenie 

innych  gmin  

  

 

80 000,00 

4. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Czastarach 825 508,00  

5. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  w Czastarach   150 469,00  

    

Ogółem: 

 

975 977,00 

 

184 000,00 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty 

nie należące do sektora finansów publicznych  

w 2024 r. 

 

1. 801 80101 Niepubliczna jednostka systemu oświaty  702 803,04  

2. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej  50 000,00 

3. 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej - 

projekty w trybie pozakonkursowym 

 10 000,00 

   Ogółem:    702 803,04 60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2256


		2025-02-27T12:50:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




